Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«14» сентября 2021 года  № 24/6-5

г. Белебей

О Ласоцкой Ирине Геннадьевне –

члене территориальной избирательной комиссии муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан с правом

совещательного голоса от Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

             Рассмотрев документы о назначении членом территориальной

избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса, представленные

Местным политическим советом местного отделения Белебеевского района

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь пунктом 20 статьи 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24

Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан решила:

1. Принять к сведению документы о назначении членом

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан с правом совещательного

голоса Ласоцкой Ирины Геннадьевны 1966 года рождения, место жительства

- Республика Башкортостан, Белебеевский район, г.Белебей, место работы –

БРФ БРКА руководитель филиала, адвокат.

2. Выдать члену территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан с

правом совещательного голоса Ласоцкой И.Г. удостоверение установленного

образца.

3. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального  района  Белебеевский  район

Республики  Башкортостан Шубенкову А.В. ввести информацию о решении в

Государственную автоматизированную систему «Выборы» и разместить

настоящее решение на официальной странице территориальной

избирательной комиссии муниципального  района  Белебеевский  район

Республики  Башкортостан в сети Интернет.

Председатель комиссии      А.С. Ларик

Секретарь комиссии       Г.Г. Курбанбаева